２０２１年３月３日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 執行役員 総務人事部長 野邊 淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

下記の通り２０２１年４月１日付の組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１．組織変更（２０２１年４月１日付）

 ・生産部門のCXと生産革新を加速するため、「生産本部」を新設し、管下に「生産革新部（新設）」およ

び「生産技術部」を置く。

・アライアンスならびに調達機能による収益拡大のため、「アライアンス調達本部」を新設し、管下に「ア

ライアンス部（新設）」および「調達管理部（調達部を改称）」を置く。

・高機能樹脂本部の製品別の収益明確化のため、高機能樹脂本部管下の「営業部」「プロダクトグループ」

を廃止し、製品軸の「ライニンググループ」「加工品グループ」「素材・フィルムグループ」を新設する。

なお開発部は、研究開発本部先行技術開発部に移管する。

２．人事異動（２０２１年４月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

執行役員待遇

生産本部生産革新部長
上田 和也

執行役員待遇

生産革新担当付

アライアンス調達本部

調達管理部長
松岡 邦彦 調達部長

アライアンス調達本部

アライアンス部長
堤 裕介 調達担当付（参事）

高機能樹脂本部加工品グループリーダー

兼 営業チームリーダー
高城 英彰 高機能樹脂本部営業部彦根営業所長

高機能樹脂本部素材・フィルムグループリ

ーダー 兼 ＣＳチームリーダー
北島 賢宏

高機能樹脂本部営業部長 兼 新規事業推進

チームリーダー

高機能樹脂本部

ライニンググループリーダー
福田 竜也 高機能樹脂本部長付（参事）

海外統括本部長付アセアン営業統括部長 小森谷 靖之 高機能製品担当付（参事）

高機能シール本部長付

バルカーシールソリューションズ社長
宮脇 雄一

高機能シール本部副本部長付

バルカーシールソリューションズ副社長

高機能シール本部

高機能シール開発部長
吉田 勉 社長ＣＯＯ担当秘書長

社長ＣＯＯ担当秘書長 和田 隆正 Ｈ＆Ｓ営業本部長付（参事）

法務部長 兼 法務課長 兼 コンプライア

ンス監督室
近藤 健

法務部法務課長 兼 コンプライアンス監督

室

※グループリーダー：ライン部長職

以 上